
  

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. április 29. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendes, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Karsai József polgármester, Strublics József alpolgármester, Benke József, 

Erdős Sándor János, Horváth Ferencné, Lóki József, képviselők 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző, Győri János pénzügyi osztályvezető, 

 Keserű Valéria művelődési ház vezető, Molnár Andrea könyvtárvezető 

 

Távol maradt bejelentéssel: Horeczki László képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagja közül 6 fő megjelent, az ülés határozat-képes, 

az ülést megnyitja. 
 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

A javaslat alapján a képviselő-testület a napirendet 6 igen szavazattal elfogadta. 

 

Napirend: 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzata 2012. évi gazdálkodásáról szóló  

beszámoló tárgyalása, zárszámadási rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzata 2014. évi költségvetési koncepciója 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3. A Kadarkúti Polgármesteri Hivatal 2013. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló  

1/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési  

közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló  

6/2010.(IV.23.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Kadarkút Város Önkormányzata és a Kadarkúti Roma Nemzetiségi  

Önkormányzat között megkötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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7. Városi Könyvtár SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Molnár Andrea könyvtárvezető 

 

8. id. Kapoli Antal Művelődési Ház 2013. évi munkatervének kiegészítése 

Előadó: Keserű Valéria intézményvezető 

 

9. Kaposvár és Környéke Végrehajtási Társulás megszüntetése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

10. Közbeszerzési feladatok ellátására vonatkozó megállapodás megkötése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

11. Kadarkút, Óvoda utca vezeték rákötés ügye 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

12. Egyebek 

 

 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzata 2012. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló 

tárgyalása, zárszámadási rendelet elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

 

Az önkormányzat 2012. év folyamán végig likviditási gondokkal küzdött. A központi 

normatívák és a saját bevételek nem fedezték a kiadásainkat. Az év második felében 

ahhoz, hogy az intézmények alkalmazottai számára a béreket ki tudjuk fizetni, munkabér-

hitelt kellett az önkormányzatnak felvennie. Folyamatosan kifizetetlen számlaállománnyal 

rendelkeztünk, amely miatt a gáz és áramszolgáltatás is veszélybe került, mivel az E.ON a 

szolgáltatás kikapcsolását kezdeményezte több esetben is, illetve néhány esetben az órákat 

is leszerelte. Szerencsére az év végén változás következett be. Az önkormányzat az 

ÖNHIKI II. ütemű pályázat során 67.400 eFt támogatást kapott, amely lehetővé tette 

valamennyi szállítói és egyéb tartozásunk rendezését. A állam az önkormányzat 

valamennyi likvid és hosszúlejáratú hiteltartozását 2012. december 31-i hatállyal 

átvállalta. 2013. év elejére az állami segítségnyújtás eredményeként likvid helyzetbe 

került az önkormányzat. A képviselő-testület minden támogatást megadott a likviditási 

problémák kezelésére. 2013. évet null szaldóról tudtuk indítani. Továbbra is takarékos 

gazdálkodást kell folytatni. Biztató, hogy 2013. évben eddig több adóbevétel folyt be, 

mint az előző évek hasonló időszakában. A térítési díjakat az érintettek határidőben 

fizetik. Sajnos a társulásban működtetett intézmények fenntartásához a társult 

önkormányzatok továbbra is késedelmesen fizetnek. Ez mindkét társulás vonatkozásában 

igaz. Mike és Kőkút települések részben eleget tettek fizetési kötelezettségüknek, viszont 

Hencse község nem tudott eddig még fizetni, 1.700 eFt tartozása áll fenn. A peres eljárás 

folyamatban van. A tartozást a települések nem vitatják, pénzügyi lehetőségük nincs 

jelenleg a tartozás rendezésére. 
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Benke József képviselő, Gazdasági Bizottság elnöke 

 

A Gazdasági Bizottság a 2012. évi beszámolót megtárgyalta és azt elfogadásra javasolja. 

Szigorú, költséghatékony gazdálkodást kell folytatnia az önkormányzatnak. A 2012-es év 

a túlélés éve volt. A pedagógusok felé az önkormányzatnak van még tartozása, a pénzügyi 

forrás rendelkezésre áll. A kormányzat adósságkonszolidációja teszi lehetővé, hogy 

költséghatékony gazdálkodást folytathatunk ebben az évben. Jobban még kell nézni a 

kiadásokat. Mindenkinek többet kell vállalnia, a létszámot csak indokolt esetben lehet 

bővíteni. A társult önkormányzatok hozzáállása nem megfelelő. A jelenlegi 

megállapodásokat felül kell vizsgálni. A tartozások megfizetésének területén szigorúbban 

kell fellépnie Kadarkútnak. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról. Aki a javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

6/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzata 2014. évi költségvetési koncepciója 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

 

Korainak tartom az április 30-i időpontot. Az előrelátó gazdálkodás ürügyén kell a 

koncepciót most elkészíteni. Semmi konkrétum nincs a 2014-es évről, ezért a 2013. évből 

kiindulva készíttettük elő a koncepciót. 2014. évben befejeződik a szennyvíz-beruházás, 

ezért a felhalmozási bevételek 60-80 %-al csökkennek. A személyi és dologi kiadásokat 

az idei szinten terveztük. Adóemelést nem tervezünk, ezért a bevételek összege sem fog 

változni 2014. évben. 2014. évben feladatalapú finanszírozás lesz. 2014. évben minimális 

beruházást tervezünk. Ilyenek például az iparterület kialakítása az Árpád utca végén, 

belterületi utak és járdák felújítása, de csak100 %-os támogatás mellett, óvoda 

vizesblokkjának felújítása, térfigyelő kamerarendszer kiépítése 90 %-os támogatással. A 

LAEDER-ben 10 millió forint áll rendelkezésre, melyet a tornaterem felújítására – 

padozat, vizesblokk külső vakolat felújítása – szeretnénk fordítani. Ezzel a beruházással 

minőségi sportteret tudnánk biztosítani. A kiegészítő támogatás szabályairól a 

kormányrendelet még nem született még. 
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Benke József képviselő, Gazdasági Bizottság elnöke 

 

A Gazdasági Bizottság a 2014. évi koncepciót elfogadásra javasolja. A belterületi utak és 

járdák felújítása önkormányzati feladat. Minden fórumon hangoztatni kell, hogy e 

kötelező feladatok ellátására pályázati forrásokat kell a kormányzatnak biztosítani. Ezek a 

beruházások munkahelyteremtő beruházások lehetnének, ahol az alacsonyabb 

végzettségűeket is be lehetne vonni. 

 

Lóki József képviselő 

 

Időközben október 31. napjára változott a koncepció elfogadásának időpontja. Az 

önkormányzati alrendszer karcsúsítása várható a jövő évben is. A saját bevételeket kell 

tovább növelni. Sajnos jelenleg nincs forrás az önkormányzati utak felújítására, pedig a 

következő évek egyik nagy feladata lesz ez. A kamerarendszer kiépítését indokoltnak 

tartom. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

 

A Gazdasági Bizottság ülésén is szóba került a Latinka és Virág utca útfelújítása. A 

felújítás hogyan fog megtörténni? 

 

Karsai József polgármester 

 

A szennyvízberuházás során sávos útfelbontás utáni helyreállítás került tervezésre. A 

Latinka és Virág utcában a csatorna-beruházás során szinte az egész útburkolat felbontásra 

került, ezért ott várhatóan a teljes útburkolat felújítására kerül sor. A többi utcában sávos 

útfelújítás lesz. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

 

A Szabadság és Petőfi utcában sávosan bontották fel az utat, viszont a későbbiek során az 

utak megrokkanhatnak, hiszen nem rendelkeznek mély alappal. 

 

Karsai József polgármester 

 

Sávos lesz a felújítás ezekben az utcákban. Garanciális felülvizsgálat során lehet a további 

hibákat kijavíttatni a kivitelezővel. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a az önkormányzat 2014. évi költségvetési 

koncepciójának előterjesztését a jövő évi költségvetése elkészítése kiinduló alapjának 

tekintse. A 2014. évi költségvetési törvény parlamenti elfogadását követően pontosítani 

kell az önkormányzatot megillető bevételeket és azokhoz kell rendelni a kiadási 

előirányzatokat. A képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2014. évi 

költségvetési koncepcióját az előterjesztésben foglaltak alapján fogadja el. Aki a javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta az önkormányzat 2014. évi költségvetési 

koncepciójának előterjesztését, amelyet a jövő évi 

költségvetése elkészítése kiinduló alapjának tekinti. 

A 2014. évi költségvetési törvény parlamenti elfogadását 

követően pontosítani kell az önkormányzatot megillető 

bevételeket és azokhoz kell rendelni a kiadási 

előirányzatokat. 

A képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2014. 

évi költségvetési koncepcióját az előterjesztésben foglaltak 

alapján elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

3. A Kadarkúti Polgármesteri Hivatal 2013. évi gazdálkodásáról szóló beszámoló 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző szóbeli kiegészítése 

 

2013. február 28. napjával megszűnt a Kadarkúti Polgármesteri Hivatal megnevezésű 

költségvetési szerv, ezért az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 

kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) Korm. rendelet 7.§ (2) 

bekezdésében, valamint a 13/A.§-ban foglaltak értelmében a megszűnő költségvetési 

szervnek a megszűnést követő 60 napon belül éves elemi költségvetési beszámolót kell 

készíteni. E kötelezettségünknek tettünk eleget, a beszámolót elkészítettük és azt a 

képviselő-testület elé terjesztettük. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el a 

Kadarkúti Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetési beszámolóját. Aki a javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

81/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Polgármesteri Hivatal 2013. évi költségvetési 
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beszámolóját megtárgyalta és azt az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

4. Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(II.22.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző szóbeli kiegészítése 

 

A Kadarkúti Polgármesteri Hivatal megszűnése, illetve az új Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal miatt válik szükségessé az önkormányzat 2013. évi költségvetési 

rendeletének módosítása. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról. Aki a javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

7/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 

1/2013.(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési 

közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 6/2010.(IV.23.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző szóbeli kiegészítése 

 

Az önkormányzat 2013. január 1. napjától nem vállalja át a lakosságtól a közszolgáltatás 

díjának fizetését. A lakosság egy része igényli a kisebb hulladékgyűjtő edényt, mivel 

kevesebb hulladék keletkezik háztartásukban. Ezen igényeket figyelembe véve nyílik 
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lehetőség az egy, illetve kétszemélyes háztartásban élő személyek számára, hogy 

választásuk szerint 60, 80 vagy 120 literes edényzetre köthetnek szerződést. A KVG 

emblémával ellátott műanyag zsákban csak a többlet hulladék helyezhető el, amely zsákot 

a KVG Zrt. térítés ellenében biztosít. A rendeletmódosítás lehetőséget biztosít továbbá 

arra, hogy a lakossági szolgáltatás ideiglenes szüneteltetéséhez és a hulladékgyűjtő edény 

űrmértékének megváltoztatásához az önkormányzat igazolást állítson ki a szolgáltatást 

igénybe vevő kérelmére. 

 

Karsai József polgármester 

 

A településen többen méltánytalannak tartják, hogy a szolgáltató 52 alkalomra számlázza 

ki a magas hulladékszállítási díjat, miközben vannak, akik ennél jóval kevesebbszer teszik 

ki a hulladékot. A jogszabály értelmében a szilárd hulladékot hetente kell elszállítani, 

függetlenül a hulladék mennyiségétől. Valóban méltánytalan azzal szemben, aki a 

szolgáltatást évente csak pár alkalommal veszi igénybe, de a KVG Zrt. a teljes díjat kéri 

megfizetni. 2013. július 1. napjától várhatóan a rezsicsökkenés révén a hulladékszállítási 

díj is csökkeni fog. Javaslom, hogy a képviselő-testület kezdeményezze a hulladékról 

szóló 2012. évi CLXXXV. törvény módosítását.  

 

Hozzászólás: 

 

Lóki József képviselő 

 

Miért nem lehet a szolgáltatót kötelezni az elszállított hulladék mérésére. Olyanért kell 

fizetni, amelyet a szolgáltató el sem végez. 

 

Benke József képviselő 

 

Évek óta kezdeményezem, hogy a kormányzat felé jelezni kell a felmerülő problémákat. 

Ki vagyunk szolgáltatva. A rendelet módosításával is csak a lakosságnak próbálunk 

segíteni, hogy költségeik valamelyest csökkenjenek. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési 

közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 6/2010.(IV.23.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

8/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

 

a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos  

hulladékkezelési közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának 

megállapításáról szóló 6/2010.(IV.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület kezdeményezze a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény módosítását. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

82/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kezdeményezi a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény módosítását. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

kezdeményezést küldje meg a minisztérium felé. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

6. Kadarkút Város Önkormányzata és a Kadarkúti Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

között megkötött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző szóbeli kiegészítése 

 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény alapján kötött megállapodás 

felülvizsgálata vált szükségessé a polgármesteri hivatalnál bekövetkezett szervezeti 

változások miatt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatában foglaltakat 

fogadja el. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

83/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

I. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút Város Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 2012. 

május 30-án kötött együttműködési megállapodást az 

alábbiak szerint módosítja: 
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1. A megállapodás bevezető részében Kadarkút Város 

Önkormányzata adószáma 15731546-2-14; Kadarkút 

Város Önkormányzata adószáma 15781259-1-14 számra 

módosul. 

2. A Megállapodás II.1. pontjának 2. mondta az alábbiak 

szerint módosul: 

„A költségvetési koncepció elkészítése és a tervezéssel 

összefüggő koordinációs feladatok elvégzése a Kadarkúti 

Közös Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Hivatal) 

feladata, amelyért a jegyző a felelős. 

3. A Megállapodás II.2.1. a)pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„A költségvetési koncepció összeállítása előtt a Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a jegyző vagy a 

pénzügyi osztályvezető segítségével áttekinti a következő 

költségvetési évre vonatkozó feladatokat, illetőleg 

bevételi forrásokat. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

a következő évre vonatkozó költségvetési koncepció 

elfogadásáról szóló határozatát – tájékoztatásul – a 

tárgyév április 30-ig küldi meg a jegyző részére.” 

4. A Megállapodás II.2.1. d)pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„Az egyeztetéseket követően a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat kiemelt előirányzatai meghatározásra 

kerülnek, majd a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete megtárgyalja, és elfogadásáról 

határozatban dönt.” 

5. A Megállapodás II.2.3. d)pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„A Hivatal az a) – c) pont szerint összeállított 

költségvetési információt – amennyiben a költségvetési 

törvénymásként nem rendelkezik – a költségvetési 

törvény kihirdetését követő 60 napon belül a Magyar 

Államkincstár Somogy Megyei Igazgatóságához 

(továbbiakban. MÁK) nyújtja be.” 

6. A Megállapodás II.4.1. a)pontja helyében az alábbi 

rendelkezés lép. 

„A központi költségvetési támogatás közvetlenül a 

nemzetiségi önkormányzat bankszámlájára érkezik.” 

7. A Megállapodás II.4.2. a)pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„A Roma Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával 

összefüggő pénzforgalom a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat részére az OTP Bank Nyrt. Kaposvári 

Fiókjánál megnyitott 11743002-15781259 számláján 

bonyolódik. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

és az általa meghatalmazott személy – a banki aláírás-

bejelentés szerint – a fizetési számla felett rendelkezési 

jogosultsággal rendelkezik.” 
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8. A Megállapodás II.8.1. b)pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„Az éves költségvetési beszámoló elkészítéséhez az 

adatokat a Hivatal Pénzügyi Osztálya a tárgyévet követő 

év január 31-ig, a féléves beszámoló adatait a tárgy év 

július 31-ig a három negyedéves beszámoló adatait a 

tárgyév október 15-ig adja át a Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Elnökének.” 

9. A Megállapodás II.8.1. g)pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„A Hivatal a féléves beszámolót a tárgyév augusztus 10-

ig; a három negyedéves beszámolót legkésőbb a tárgyév 

október 30-ig, az éves beszámolót legkésőbb a tárgyévet 

követő április 30-ig megküldi a MÁK részére.” 

10. A Megállapodás II.11.2. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„Felek megállapodnak abban, hogy jelen megállapodás 

aláírásával egyidejűleg a köztük 2012. május 30-án 

létrejött, Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete 77/2012.(V.23.) számú, valamint Kadarkút 

Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-

testülete 11/2012.(V.24.) határozatával elfogadott 

együttműködési megállapodás érvényét veszti.” 

11. A Megállapodás II.11.3. pontja az alábbiak szerint 

módosul: 

„Jelen megállapodás 5 eredeti példányban készül, 

melyből 1 pld. Kadarkút Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete, 1 pld. Kadarkút Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzata, 1 pld. Kadarkút Város 

Jegyzője, 1 pld. a Kadarkúti Közös Önkormányzati 

Hivatal Pénzügyi Osztálya, és 1 pld. az Irattár részére 

átadásra kerül.” 

 

II. Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 

Kadarkút Város Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 

kötendő együttműködési megállapodást. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

jegyzőt a mellékelt együttműködési megállapodás 

aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

              Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

7. Városi Könyvtár SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Molnár Andrea könyvtárvezető 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 
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Molnár Andrea könyvtárvezető szóbeli kiegészítése 

 

A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását az alapfeladat kibővítése, a 

mozgókönyvtár törlése, a nyitva tartás módosítása, valamint a szolgáltatási díjak 

módosítása miatt válik szükségessé. Az írásos előterjesztés elkészítése óta annyi változás 

következett be, kérném ,hogy a mozgókönyvtári szolgáltatás ne kerüljön törlésre, mert 

jogszabályváltozás várható a közeljövőben. A tervek szerint a városi könyvtárak is 

elláthatnak mozgókönyvtári feladatokat, ezért nem indokolt annak törlése. A határozott 

időre szóló 1 fő foglalkoztatása indokolt a feladatellátás zavartalan biztosítása érdekében. 

 

Horváth Ferencné képviselő, Humánügyi Bizottság elnöke 

 

A Humánügyi Bizottság a Városi Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítására vonatkozó előterjesztés megtárgyalta és annak elfogadását javasolja.  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

84/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Városi Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a 

könyvtárvezetőt a módosított Szervezeti és Működési 

Szabályzat aláírására, illetve a jegyzőt a dokumentum 

záradékolására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

             Molnár Andrea könyvtárvezető 

             Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

8. id. Kapoli Antal Művelődési Ház 2013. évi munkatervének kiegészítése 

Előadó: Keserű Valéria intézményvezető 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Keserű Valéria intézményvezető szóbeli kiegészítése 

 

A kultúra is árucikk lett. Ezeken a költségvetési kereteken belül színvonalasabb 

műsorokat nem tudunk biztosítani. Hátrányos helyzetű a település lakossága, amely a 

kultúrára nagyon keveset, vagy egyáltalán nem tud pénzügyi forrást biztosítani. A 

munkaterv kiegészítésénél az átcsoportosításra helyeztem a hangsúlyt. A 13/2013.(II.14.) 

EMMI rendelet értelmében a közművelődési feladatokhoz kapcsolódó támogatás 

legalább 10 %-át feladatfinanszírozásra kell fordítani. Városnapra mindössze 150 eFt 

került tervezésre, amely összegből jelentősebb előadót nem lehet finanszírozni. A 
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képviselő-testületnek döntést kellene abban hoznia, hogy megtartja-e ebben az évben a 

városnapot, vagy sem. 

 

Horváth Ferencné képviselő, Humánügyi Bizottság elnöke 

 

A Humánügyi Bizottság is megtárgyalta a munkaterv kiegészítését. Szomorú, hogy a 

művelődés és a kultúra háttérbe szorul. A bizottság támogatja az amatőr művészeti 

csoportok támogatásának 100 eFt-ról 50 eFt-ra történő csökkentését, a bérleti díj 1000 

Ft/óra összegben történő megállapítását, illetve támogatja a kereskedelmi célú 

tevékenység biztosítását a művelődési házban. Ezzel némi bevételt jelenthet az intézmény 

számára. A városnap az egyetlen nagy közösségi rendezvénye a településnek. 

Megfontolandónak tartanám, ha képviselőtársaimmal együtt a tiszteletdíjunk feléről 

lemondanánk a városnapi rendezvény megtartása érdekében. 

 

Strublics József alpolgármester 

 

Kevés a pénzügyi forrás. Virtuális pénzből nem lesz kultúra. Discó-t az Akác 

Vendéglőben is lehet tartani. Ez elmúlt évek tapasztalatai alapján tudjuk, hogy 150 eFt-

ból nem lehet városnapot tartani. 

 

Lóki József képviselő 

 

A feladatellátás is gondot okoz, akkor nem kell városnapot tartani. 

 

Karsai József polgármester 

 

A városnap közösségi rendezvény. Amíg Én leszek a polgármester, addig lesz városnap 

Kadarkúton. Valóban 150 eFt van tervezve a költségvetésben a városnapi rendezvényre, 

majd a szükséges forrást biztosítani fogjuk, eddig is így tettünk. Ha több lesz a 

lehetőségünk, akkor több rendezvényt tudunk majd biztosítani a lakosság részére. Az 

eredeti munkaterv jó és reális. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

 

Örülök, hogy az idén is lesz városnap. Próbáljunk meg minél több ingyenes rendezvényt 

biztosítani a lakosság, elsősorban a gyermekek részére. 

 

Keserű Valéria intézményvezető 

 

Én is szeretném ha lenne városnap, de az anyagi helyzet nem megfelelő. A 10 %-os 

feladatfinanszírozásról el kell számolni a Magyar Államkincstár felé. Az átcsoportosítási 

javaslat támogatását kérem, illetve a bérleti díj emelését. 

 

Karsai József polgármester 

 

Aki, Keserű Valéria intézményvezetőnek az egyesületek részére 2013. évben 

megállapított támogatás csökkentésére irányuló javaslatával egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2 igen és 4 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

85/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Keserű Valéria intézményvezetőnek az egyesületek 2013. 

évi önkormányzati támogatásának csökkentésére irányuló 

javaslatát elutasította. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse az intézményvezetőt. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

Karsai József polgármester 

 

Aki, Keserű Valéria intézményvezetőnek az id. Kapoli Antal Művelődési Házban lévő 

terem oktatási célra történő kiadása esetén a bérleti díj 1.000 Ft/óra összegben történő 

megállapítására irányuló javaslatával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

86/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

110/2010.(V.27.) számú határozatát az alábbiak szerint 

módosítja: 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

id. Kapoli Antal Művelődési Házban lévő terem oktatási 

célra történő kiadása esetén a bérleti díj összegét 2013. 

május 1 .napjától 1.000 Ft/óra összegben elfogadja. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse az intézményvezetőt. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület engedélyezze az id. Kapoli Antal Művelődési Házban a 

téli időszakban – szeptember 1. napjától – március 31. napjáig – eseti jelleggel 

kereskedelmi célú tevékenység folytatását. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

87/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

id. Kapoli Antal Művelődési Házban a téli időszakban – 

szeptember 1. napjától – március 31. napjáig – eseti 

jelleggel kereskedelmi célú tevékenység folytatását 

engedélyezi. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse az intézményvezetőt. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az id. Kapoli Antal Művelődési Ház és a Városi 

Könyvtár által biztosítandó fénymásolás díját fekete-fehérben A4-es papír esetében 25 Ft, 

A3-as papír esetében 50 Ft összegben állapítsa meg. Javaslom továbbá, hogy nyomtatás 

díját A4-es méret esetén fekete fehérben 30 Ft összegben, színes nyomtatás esetén 100 Ft 

összegben kerüljön megállapításra. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

88/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

116/2003.(Vi.25.) számú határozatát az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

id. Kapoli Antal Művelődési Ház és a Városi Könyvtár által 

nyújtandó fénymásolási és nyomtatási szolgáltatás díját az 

alábbiak szerint állapítja meg:  

 

Fekete-fehér  

(80 g-os fehér 

papírra) 

Nyomtatás Fénymásolás 

A4 30 Ft 25 Ft 

A3 - 50 Ft 

Színes Nyomtatás Fénymásolás 

A4 100 Ft - 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse az intézményvezetőket. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

9. Kaposvár és Környéke Végrehajtási Társulás megszüntetése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a Kaposvár és Környéke Pénzügyi Végrehajtási 

Társulás 2001. évtől kezdte meg működését. A társulás 71 település adók módjára 

behajtandó köztartozásainak – helyi adók és idegen helyről kimutatott köztartozások – 

végrehajtását végezte. A társulás fennállása során mindvégig eredményes munkát végzett 

és egyben önfenntartóvá vált. Az adó-végrehajtási eljárás során felmerült végrehajtási 

költségek és a végrehajtási költségátalány megállapításának és megfizetésének részletes 

szabályairól szóló 49/2012.(XII.28.) NGM rendelet 2013. januárjától újraszabályozta a 

végrehajtás során felszámítható költségeket. A rendelet 2.§-a leszűkíti a készkiadásként 

elszámolható költségeket, a 3.§ (1) bekezdése alapján pedig 5.000 Ft költségátalányt 

szedhet be a végrehajtó. E módosítás eredményeként a költségként beszedhető összeg nem 

fedezi a Társulás tényleges költségeit, a személyi és dologi kiadásokat, ezáltal 

ellehetetleníti annak további működését. A megváltozott szabályozás alapján készített 

költségkalkulációt a társulásban résztvevő önkormányzatok megtárgyalták. Az 

önkormányzatok többsége jelezte, hogy a végrehajtással kapcsolatos költségeket nem 

tudják vállalni, illetve Kaposvári Megyei Jogú Város Önkormányzata a Társulás 

fenntartásához szükséges többletköltséget nem vállalja át, ezért kezdeményezi a Kaposvár 

és Környéke Pénzügyi Végrehajtási Társulás megszüntetését. A társulás megszűnésével a 

végrehajtás eredményessége nem fog a jövőben javulni, mivel lefoglalni, illetve árverést 

nem fogunk eszközölni, mert erre senki a személyi, sem pedig a tárgyi feltételek nem 

adottak. Kistérségen belül lehetne ezt a feladatot a jövőben megoldani. 

 

Hozzászólás: 

 

Lóki József képviselő 

 

Kistérségben kell gondolkodni. Helyi szinten nem lehet ezt a feladatot megoldani. 

Hiányozni fog a bevétel, amelyet a Végrehajtási Társulás hajtott be az adósoktól. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá a Kaposvár és Környéke Pénzügyi 

Végrehajtási Társulás megszüntetéséhez és hatalmazzon fel a Társulást megszüntető 

megállapodás aláírására. A képviselő-testület kérje fel Kaposvár Polgármesterét, hogy a 

létszámcsökkenéssel kapcsolatos fizetési kötelezettségek fedezetének biztosításához 

nyújtson be pályázatot. A képviselő-testület nyilatkozzon arról, hogy az önkormányzat 

költségvetési szerveinél a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatóság megüresedő 

álláshelyeken, vagy a tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás 

következtében az önkormányzat fenntartói körén kívül eső munkáltatónál az érintett 

munkavállalók – munkaviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli 

– foglalkoztatására nincs lehetőség. A megszüntetett álláshelyek legalább 5 évig nem 
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állíthatók vissza, kivéve, ha a jogszabályból adódó többletfeladatok ezt indokolttá teszik. 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

 Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-

 testületének 89/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a Kaposvár és Környéke Pénzügyi Végrehajtási 

Társulás megszüntetéséhez és felhatalmazza a polgármestert 

a Társulást megszüntető megállapodás aláírására. 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri Kaposvár Polgármesterét, hogy a 

létszámcsökkenéssel kapcsolatos fizetési kötelezettségek 

fedezetének biztosításához nyújtson be pályázatot. A 

képviselő-testület nyilatkozik, hogy az önkormányzat 

költségvetési szerveinél a meglévő üres álláshelyeken, az 

előreláthatóság megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett 

új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás 

következtében az önkormányzat fenntartói körén kívül eső 

munkáltatónál az érintett munkavállalók – 

munkaviszonyban töltött ideje folyamatosságának 

megszakítása nélküli – foglalkoztatására nincs lehetőség. A 

megszüntetett álláshelyek legalább 5 évig nem állíthatók 

vissza, kivéve, ha a jogszabályból adódó többletfeladatok 

ezt indokolttá teszik. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről szóló határozat-kivonatot küldje meg Kaposvár 

Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzőjének. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Közreműködik: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: 2013. május 31. 

 

 

10. Közbeszerzési feladatok ellátására vonatkozó megállapodás megkötése 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző szóbeli kiegészítése 

 

A közbeszerzési feladatok ellátását 2012. évben a Magyar Közbeszerzési és Elektronikus 

Beszerzési Zrt látta el megbízási szerződés alapján, amely szerződés 2013. március 31. 

napjával lejárt. A hivatali apparátus leterheltsége miatt a szolgáltatást meg kell vásárolnia 

az önkormányzatnak. A Magyar Közbeszerzési és Elektronikus Beszerzési Zrt. a 2013. évi 



17 

 

 

feladatellátásra vonatkozóan megküldte ajánlatát, mely szerint WEB partner kedvezmény 

igénybevételével 15.000 Ft + ÁFA/hó díjtétel helyett 11.000 Ft + ÁFA/hó díj ellenében 

ellátja a feladatot. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a közbeszerzési feladatok ellátására vonatkozóan 2013. 

április 1. napjától 2014. március 31. napjáig terjedő határozott időre kössön megbízási 

szerződést a Magyar Közbeszerzési és Elektronikus Beszerzési Zrt-vel, WEB partner 

kedvezmény igénybevételével 11.000 Ft + ÁF/hó megbízási díj ellenében. Aki a javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-

 testületének 90/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyar Közbeszerzési és Elektronikus Beszerzési Zrt-vel 

(székhelye: 7400 Kaposvár, Ezredév u. 2. fsz.1.) a 

közbeszerzési feladatok ellátására vonatkozóan 2013. április 

1. napjától – 2014. március 31. napjáig terjedő, határozott 

idejű Megbízási Szerződést köt WEB partner kedvezmény 

igénybevételével 11.000 Ft +ÁFA/hó megbízási díj 

ellenében. 

 

A képviselő-testület megbízza polgármestert, hogy a 

döntésről az ajánlattevőt értesítse, illetve felhatalmazza a 

Megbízási Szerződés aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

11. Kadarkút, Óvoda utca vezeték rákötés ügye 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A képviselő-testület korábban döntött az Óvoda utcában a hálózatbővítésről, amely során 

vállalta a vízjogi létesítési engedélyezési eljárás lefolytatását. A képviselő-testület a 

68/2012.(IV.26.) számú határozatával a 2012. évi koncessziós díj terhére a tűzcsap 

költségeinek viselése mellett döntött. A DRV Zrt. 2012. évben bruttó 695.404 Ft összegű 

ajánlatot adott az Óvoda utca hálózatbővítése kapcsán a vezeték rákötésre, mely ajánlatot 

a képviselő-testület nem fogadott el. Az Óvoda utcai hálózat üzembe helyezéséhez 

szükséges a vezetékszakasznak a meglévő hálózattal való összekötése, az üzembe 

helyezéshez vízminta biztosítása. A vezeték rákötésre újabb ajánlatot kértünk a DRV Zrt-

től. A DRV Zrt. csökkentett paraméterű ajánlata – amely nem tartalmazza a tűzcsapot, 

illetve annak kialakításának költségét – bruttó 466.128 Ft. Ez az ajánlat is nagyon magas. 
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Hozzászólás: 

 

Erdős Sándor János képviselő 

 

A tűzcsap elhelyezése az önkormányzat feladata? 

 

Karsai József polgármester 

 

A vízjogi létesítési engedélyeztetési eljárás, valamint a bakteriális vizsgálat költsége az 

önkormányzatot terheli. Javaslom, hogy a képviselő-testület ismételten utasítsa el a DRV 

Zrt. Óvoda utca hálózatbővítés kivitelezésére adott ajánlatát. Aki a javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-

 testületének 91/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút, Óvoda utca vízhálózat bővítése kapcsán a vezeték 

rákötésre DRV Zrt. által adott bruttó 466.128 Ft összegű 

árajánlatot nem fogadja el. 

 

A képviselő-testület megbízza polgármestert, hogy a 

döntésről az ajánlattevőt értesítse. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

12. Egyebek 

a.) Kadarkút város térfigyelő rendszerének kiépítésére pályázat benyújtása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy az önkormányzatnak lehetősége nyílik a 

8/2013.(III.29.) BM rendelet – az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó 

fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól – keretében kiírt 

„közbiztonság növelését szolgáló fejlesztések megvalósítása” pályázati felhívásra 

pályázatot benyújtani. Az előzetes számítások alapján a 11 térfigyelő kamera 

elhelyezése összességében 7.637.491 Ft költséget jelent. A pályázaton a támogatás 

mértéke 90 %-os, így amennyiben a képviselő-testület a pályázat benyújtása mellett 

dönt, úgy a 10 %-os önerőt, 763.749 Ft saját erőt kell biztosítania a pályázathoz. 

Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtson be pályázatot a 8/2013.(III.29.) BM 

rendelet – az egyes önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénybevételének részletes szabályairól – keretében kiírt „közbiztonság növelését 

szolgáló fejlesztések megvalósítása” pályázati felhívásra, melynek keretében Kadarkút 

város térfigyelő rendszerének kiépítését kívánja megvalósítani. Aki a javaslattal 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

 testületének 92/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

pályázatot nyújt be a 8/2013.(III.29.) BM rendelet – az egyes 

önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás 

igénybevételének részletes szabályairól – keretében kiírt 

„közbiztonság növelését szolgáló fejlesztések megvalósítása” 

pályázati felhívásra. 

 

A képviselő-testület a pályázat keretében a Kadarkút város 

térfigyelő rendszerének kiépítését kívánja megvalósítani. 

 

A beruházás összes költsége 7.637.491 Ft 

melyből: 

igényelt támogatás (90 %) 6.873.742 Ft 

önerő (10 %) 763.749 Ft 

 

Kadarkút Város Önkormányzata 763.749 Ft-ot, azaz: 

Hétszázhatvanháromezer-hétszáznegyvenkilenc forint önerőt 

biztosít a beruházás megvalósítása céljából. 

 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a pályázat 

benyújtásáról gondoskodjon. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 2. 

 

 

b.) Metanull gáztalanító tető cseréje 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a településhez tartozó ivóvíz gáztalanító tető 

elhasználódott, melynek cseréjét haladéktalanul el kell végeztetni. A DRV Zrt. 

megküldte ajánlatát a Metanull gáztalanító tető cseréjére. Az ajánlat bruttó 326.390 Ft, 

amely beszámításra kerül a 2013. évi koncessziós díjba. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adjon megbízást a Metanull gáztalanító tető 

cseréjére a DRV Zrt. részére. A feladat elvégzésére a képviselő-testület bruttó 326.390. 

Ft-ot biztosítson a 2013. évi koncessziós díj terhére. Aki a javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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 Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-

 testületének 93/2013.(IV.17.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Metanull gáztalanító tető cseréjének feladataival a DRV Zrt-

t bízza meg. 

A képviselő-testület a Metanull gáztalanító tető cseréjének 

bruttó 326.390 Ft összegű költségét a 2013. évi koncessziós 

díj terhére biztosítja. 

 

A képviselő-testület megbízza polgármestert, hogy a 

döntésről a DRV Zrt-t értesítse. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. május 28. 

 

 

c.) 2011/2012-es évi helyközi menetrend-változás módosítására javaslattétel 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Kapos Volán Zrt. levélben kereste meg az önkormányzatot, melyben kéri, hogy a 

2013/2014. évi helyközi menetrenddel kapcsolatban módosító javaslatot fogalmazza 

meg a képviselő-testület, és a javaslatot legkésőbb 2013. május 17-ig napjáig küldje 

meg. Tájékoztatom a képviselő-testültet, hogy a Kadarkút-Nagybajom között 

közlekedő járat a továbbiakban is biztosítva lesz a települések lakosai számára. 

 

Benke József képviselő 

 

Az autóbusz menetrend mindig aktualizálva van, az év közben felmerülő igényeket a 

Kapos Volán Zrt. igyekszik figyelembe venni a menetrend-változásoknál. 

Véleményem szerint megfelelő a buszközlekedés a település számára. 

 

Karsai József polgármester 

 

A képviselő-testület részéről a menetrenddel kapcsolatban módosító javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

 testületének 94/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2013/2014. évi helyközi autóbusz-menetrend előkészítésével 

összefüggő módosító javaslattal nem kíván élni. 

 

 

 

 

 



 

 

21 

 

d.) Kadarkút, Hősök tere útfelújításáról tájékoztató 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a 2013. április 17-i projektértekezleten 

merült fel a Hősök terén lévő buszforduló útburkolatának rossz állapota, melynek 

kapcsán a SchmidtGép 2002 Kft-től kértünk árajánlatot. A SchmidtGép 2002 Kft. 

megküldte ajánlatát, mely szerint 1150 m2 nagyságú javítandó felület 5 cm vastagságú 

felmarása, a felmart anyag elszállítása, valamint AC-11 kopóréteg terítése 5 cm 

vastagságban nettó 5.011.758 Ft vállalási árért. Az ajánlattevő 15 % árengedélyt ad, 

így 4.259.994 Ft + ÁFA összegért vállalják a munka elvégzését. Ezt követően a 

vállalkozó az önkormányzat megrendelése nélkül a munkát megkezdte, az aszfaltot 

felmarta. Ezt követően a cég képviselőjével egyeztetést folytattunk le, melynek 

eredményeként ismételten jeleztük, hogy az árajánlatot nem tudjuk elfogadni. Az út 

ebben az állapotban nem maradhat, tehát meg kell egyezni a céggel. A cég 

képviselőjének jeleztük, hogy maximum a 2.500.000 Ft + ÁFA összeg, amely az 

önkormányzat számára elfogadható. 

 

Karsai József polgármester 

 

Ez az ár kedvezőnek tekinthető. A cégnek saját keverőüzeme van, ezért a többi 

hasonló tevékenységet folytató céghez viszonyítva kedvezőbb az ajánlata. Az 

útszakasz hosszabb távon alkalmatlan a közlekedésre, ezért az aszfaltozási 

munkálatokat mielőbb el kell végeztetni. Javaslom, hogy a képviselő-testület bízza 

meg a Schmidtgép 2002 Kft-t a Kadarkút, Petőfi Sándor utca – Hősök tere közúti 

csomópont marási és aszfaltozási munkálatainak elvégzésével bruttó 2.500.000 Ft + 

ÁFA vállalási árért. Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 1 nem szavazattal az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

 testületének 95/2013.(IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a Schmidtgép 2002 Kft-t a Kadarkút, Petőfi 

Sándor utca – Hősök tere közúti csomópont marási és 

aszfaltozási munkálatainak elvégzésével bruttó 2.500.000 Ft 

+ ÁFA vállalási árért. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről értesítse az érdekeltet, illetve felhatalmazza a 

vállalkozási szerződés aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

 



 

 

22 

 

e.) Közcélú ivóvízellátó üzemeltetési szerződésről tájékoztató 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a közcélú ivóvízellátásra 2009. február 1. 

napján a DRV Zrt-vel kötött üzemeltetési szerződés hatálya 2014. január 31. napjával 

lejár. A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 1.§ (1) bekezdés c) 

pontja alapján az üzemeltetéséről az adott településen ellátásért felelős kötelezett 

gondoskodni. A Vksztv. 16.§ értelmében az önkormányzat a víziközművek 

üzemeltetésének jogát pályázati eljárás lefolytatását követően is átengedheti. 

Ugyanezen jogszabály 16.§ (6) bekezdés a) pontja, valamint a 29.§ (1) bekezdés 

alapján, az önkormányzat pályázat kiírása nélkül átengedheti a törzsvagyonába tartozó 

víziközművek üzemeltetését a DRV Zrt. számára, mivel a társaság többségi állami és 

önkormányzati tulajdonú, a víziközművek üzemeltetésére alapított gazdálkodó 

szervezet. Ennek egyetlen feltétele, hogy a település a társaságban részvénytulajdonossá 

váljon. E feltétel teljesülését a DRV Zrt. 1 db 10 ezer Ft névértékű részvénye biztosítja. 

A szennyvíz tisztítótelep üzemeltetését koncessziós üzemeltetésben terveztük. A 

koncessziós díj felhasználásába a képviselő-testületnek van beleszólása, míg 

tulajdonostárs esetén van-e beleszólása a fejlesztésekbe vagy sem, ezt nem tudni. 

 

Karsai József polgármester 

 

A víziközmű-szolgáltatás hosszú távú biztosíthatósága érdekében 15 éves időtávra 

gördülő fejlesztési tervet szükséges készíteni. A vagyonértékelést el kell végezni, 

függetlenül attól, hogy tulajdonrészt vásárolunk, vagy koncesszióban biztosítjuk a 

szolgáltatást.  

 

Benke József képviselő 

 

A Gazdasági Bizottság ülésén is foglalkoztunk ezzel a kérdéssel. Új csatorna lesz a 

településen, amely garanciában fog működni. A vízhálózat felújításra fog szorulni az 

elkövetkező években. Résztulajdonosként kevesebb lesz a befolyásunk a helyi 

fejlesztésekre. A biztosat kell kiválasztanunk, a helyi érdekeket kell szem előtt tartani. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

 

Az árba nem tudunk beleszólni. Régen az állam üzemeltette az ivóvíz-szolgáltatást. A 

koncessziós üzemeltetés kedvezőbb a település számára, hiszen nagyobb beleszólása 

van a fejlesztésekbe, mint a résztulajdonnál. A jövőben indokolt két új kút fúrása a 

folyamatos és zavartalan szolgáltatás érdekében. 

 

Strublics József alpolgármester 

 

Jól kell a szerződést megkötni az üzemeltetővel. A csatorna üzemeltetését nem tudjuk 

biztosítani, hiszen a személyi feltételek nem állnak rendelkezésre. 
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Karsai József polgármester 

 

A szennyvíztisztító-telep önkormányzati üzemeltetését, új szervezet létrehozásával nem 

támogatta az előző pályázatnál a bíráló szervezet, ezért vállaltuk, hogy koncesszióban 

fogjuk üzemeltetni. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését 17
15 

órakor 

bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 
 


